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Conway Hall (CA) Garland Lobell (US)
Great Challenger (US) Amour Angus (CA)

Ali's Cat (US) Meadow Road (SE)
Witsend's Nimble (US)

Good As Gold (SE) Sugarcane Hanover (US)
Elma Gold (SE) Theiza (SE)

Silky Pay (SE) Quick Pay (US)
Millstone (SE)

                              Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 12 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Elma Gold (SE) 18,0m 12,7ak 831.750 Sek (36‐10‐7‐4)                 Mor til 8 afkom (05‐18) Bl.a.:

Som 4‐åring: 1'er i Kronprinssessan Victorias Lopp, Ragnar Thorngrens Minneslopp. 2'er i Derby‐
stoet Uttagning, Derby Trial. Placeret i Derbystoet Final.

2006 Bella Gold (SE), hp. (Spotlite Lobell) 18,7m 16,1am (9‐0‐2‐2) 45.700 Sek. Død
2008 Evita Brodda (SE), hp. (Conway Hall) *13,7k 11,6ak (60‐4‐6‐9) 557.873 Sek.

Som 2‐åring: 1'er i Trottex Auktionslopp. Som 4‐åring: 2'er i Kraffts Derbyserie. Som ældre:  1'er i 
Diamantstoet Forsök. Placeret i Diamantstoet Final.

2011 Empress Brodda (SE), hp.  (Viking Kronos) 17,9m *10,9ak (18‐5‐1‐2) 307.700 Sek.
Som 4‐åring: 1'er i Derbystoet Uttagning, Stosprintern Uttagning,  

2014 Eloge Brodda (SE), hp. (S.J.'s Caviar) 16,4m  (3‐0‐0‐1) 23.000 Sek.
2015 Estelle Brodda (SE), hp. (Raja Mirchi) 14,5m 14,3am (18‐2‐4‐1) 394.250 Sek.

            Som 4‐åring: 1'er i Diamantstoet Forsök. 3'er i Diamantstoet Final. Placeret i Drottning Silvias Pokal, Utt.
2018 Gladiator (Great Challenger)

Silky Pay (SE) 17,6v 17,9a 70.430 Sek. (42‐2‐3‐1)                Mor til 7 afkom (93‐00) bl.a:
1993 Elma Pride (SE), hp. (Express Pride) 16,8v 15,5a (69‐5‐5‐4) 173.794 Sek.
1996 Elma Mystic (SE), hp. (Prince Mystic) 16,5v 14,0a (74‐2‐0‐4) 236.768 Sek.
1988 Elma Gold (SE), hp. (Good As Gold) 18,0v 12,7a (36‐10‐7‐4) 831.750 Sek.
2000 A Nice Surprise (SE), hp. (Good Aqs Gold) 15,5v 13,5a (47‐3‐3‐8) 340.000 Sek.

        Nice'n Smooth (SE), hp.  (Dream Vacation) 13,5v 12,5a (34‐4‐2‐3) 313.750 Sek.
        Inceptional (SE) (Going Kronos) 15,5v 13,4a (22‐2‐2‐3) 109.750 Sek.
        Clean Cash (SE), hp. (Ready Cash) 15,7v 14,0a (6‐1‐0‐4) 63.500 Sek.

Millstone (SE)                Mor til 9 afkom (84‐94) bl.a:
1985 Silky Pay (SE), hp. (Quick Pay) 17,6v 17,9a (42‐2‐3‐1) 70.430 Sek.
1986 Tomorrows Pride (SE) (Pershing) 15,3v 14,1a (129‐18‐8‐9) 354.911 Sek.
1987 Unique Pride (SE), hp. (Count's Pride)

        Rick Hamlet (SE) (Sugarcane Hanover) 15,9v 14,0a (38‐7‐3‐3) 339.300 Sek.

1988 Very Best (SE) (Snack Bar) 15,9v 15,1a (148‐30‐15‐8) 381.043 Sek.
1989 With Compliments (SE), hp. (Pershing)

        Big Compliments (SE), hp. (Big Spender) 15,8v 14,5a (91‐8‐7‐7) 354.550 Sek.
       Bellani (SE), hp. (J.R. Broline)
                J.A.Connie Bell (SE), hp. (Conny Lobell) 14,3v 12,2a (35‐6‐4‐3) 366.600 Sek.

Opdrætter og anmelder: Vibe Haastrup, Svanekevej 45, 3751 Østermarie.
Telefon: +454010 3163   mail: mikkelstub@msn.com

Opdateret den 12. juli 2019

21 Gladiator
Brun hingst, født 25. februar 2018

Conway Hall (CA) Garland Lobell (US)
Great Challenger (US) Amour Angus (CA)

Ali's Cat (US) Meadow Road (SE)
Witsend's Nimble (US)

Conway Hall (CA) Sugarcane Hanover (US)
Elma Gold (SE) Theiza (SE)

Silky Pay (SE) Quick Pay (US)
Millstone (SE)

                              Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 12 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Elma Gold (SE) 18,0m 12,7ak 831.750 Sek (36-10-7-4)                 Mor til 8 afkom (05-18) Bl.a.:

Som 4-åring: 1'er i Kronprinssessan Victorias Lopp, Ragnar Thorngrens Minneslopp. 2'er i Derby-
stoet Uttagning, Derby Trial. Placeret i Derbystoet Final.

2006 Bella Gold (SE), hp. (Spotlite Lobell) 18,7m 16,1am (9-0-2-2) 45.700 Sek. Død
2008 Evita Brodda (SE), hp. (Conway Hall) *13,7k 11,6ak (60-4-6-9) 557.873 Sek.

Som 2-åring: 1'er i Trottex Auktionslopp. Som 4-åring: 2'er i Kraffts Derbyserie. Som ældre:  1'er i 
Diamantstoet Forsök. Placeret i Diamantstoet Final.

2011 Empress Brodda (SE), hp.  (Viking Kronos) 17,9m *10,9ak (18-5-1-2) 307.700 Sek.
Som 4-åring: 1'er i Derbystoet Uttagning, Stosprintern Uttagning,  

2014 Eloge Brodda (SE), hp. (S.J.'s Caviar) 16,4m (3-0-0-1) 23.000 Sek.
2015 Estelle Brodda (SE), hp. (Raja Mirchi) 14,5m 14,3am (17-2-4-1) 389.750 Sek.

            Som 4-åring: 1'er i Diamantstoet Forsök. 3'er i Diamantstoet Final. Placeret i Drottning Silvias Pokal, Utt.
2018 Gladiator (Great Challenger)

Silky Pay (SE) 17,6v 17,9a 70.430 Sek. (42-2-3-1)                Mor til 7 afkom (93-00) bl.a:
1993 Elma Pride (SE), hp. (Express Pride) 16,8v 15,5a (69-5-5-4) 173.794 Sek.
1996 Elma Mystic (SE), hp. (Prince Mystic) 16,5v 14,0a (74-2-0-4) 236.768 Sek.
1988 Elma Gold (SE), hp. (Good As Gold) 18,0v 12,7a (36-10-7-4) 831.750 Sek.
2000 A Nice Surprise (SE), hp. (Good Aqs Gold) 15,5v 13,5a (47-3-3-8) 340.000 Sek.

        Nice'n Smooth (SE), hp.  (Dream Vacation) 13,5v 12,5a (34-4-2-3) 313.750 Sek.
        Inceptional (SE) (Going Kronos) 15,5v 13,4a (22-2-2-3) 109.750 Sek.
        Clean Cash (SE), hp. (Ready Cash) 15,7v 14,0a (6-1-0-4) 63.500 Sek.

Millstone (SE)                Mor til 9 afkom (84-94) bl.a:
1985 Silky Pay (SE), hp. (Quick Pay) 17,6v 17,9a (42-2-3-1) 70.430 Sek.
1986 Tomorrows Pride (SE) (Pershing) 15,3v 14,1a (129-18-8-9) 354.911 Sek.
1987 Unique Pride (SE), hp. (Count's Pride)

        Rick Hamlet (SE) (Sugarcane Hanover) 15,9v 14,0a (38-7-3-3) 339.300 Sek.

1988 Very Best (SE) (Snack Bar) 15,9v 15,1a (148-30-15-8) 381.043 Sek.
1989 With Compliments (SE), hp. (Pershing)

        Big Compliments (SE), hp. (Big Spender) 15,8v 14,5a (91-8-7-7) 354.550 Sek.
       Bellani (SE), hp. (J.R. Broline)
                J.A.Connie Bell (SE), hp. (Conny Lobell) 14,3v 12,2a (35-6-4-3) 366.600 Sek.

Opdrætter og anmelder: Vibe Haastrup, Svanekevej 45, 3751 Østermarie.
Telefon: +45 40103163  
Mail: mikkelstub@msn.com

21 Gladiator
Brun hingst, født 25. februar 2018
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Opdrætter og anmelder: Vibe Haastrup, Svanekevej 45, 3751 Østermarie.

Telefon: +45 40103163   
Mail: mikkelstub@msn.com


